
 ZARZĄDZENIE   Nr  368/2007
B u r m i s t r z a   M i a s t a    Ł o w i c z a

z dnia 24 września 2007 roku

sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie działki gruntu, stanowiącej własność 
Gminy Miasta Łowicza położonej w Łowiczu obręb Bratkowice prawem użytkowania na 

czas nieoznaczony na rzecz spółki działającej pod firmą VECTRA Inwestycje S.A. z 
siedzibą w Gdyni

Na  podstawie  art. 30 ust. 2  pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 162  poz.1568; z 
2004 r.Nr 102,  poz. 1055; z 2005 r. Nr 172,  poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181,  poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327 )  zarządzam:

§1. Przyjąć projekt uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie wyrażenia zgody 
na   odpłatne  obciążenie  działki  gruntu,  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Łowicza 
położonych  w Łowiczu  obręb  Bratkowice  prawem użytkowania  na czas  nieoznaczony na 
rzecz spółki działającej pod firmą VECTRA Inwestycje S.A. z siedzibą w Gdyni

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

...................................................................
                    Burmistrz  Miasta  Łowicza 

                                                                                               Krzysztof Jan Kaliński  



Uzasadnienie

w  sprawie wyrażenia zgody na odpłatne obciążenie działki gruntu, stanowiącej własność 
Gminy Miasta Łowicza położonej w Łowiczu obręb Bratkowice, prawem użytkowania 
na czas nieoznaczony na rzecz spółki działającej pod firmą VECTRA Inwestycje S.A. z 

siedzibą w Gdyni

VECTRA  Inwestycje  S.A.  Al.  Zwycięstwa  253;  z  siedzibą  w  Gdyni wystąpiła  z 
wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  budowę  kanalizacji  teletechnicznej  na  gruncie  stanowiącym 
własność Gminy Miasta Łowicza, położonych w Łowiczu obręb Bratkowice (osiedle Dąbrowskiego).
Budowa przez  VECTRA Inwestycje S.A. sieci telewizji kablowej ma na celu przygotowanie 
sieci do świadczenia usług multimedialnych, a zwłaszcza zapewnienie dostępu do  internetu. 
Wybór  użytkowania  jako  formy dysponowania  nieruchomością  ma  na  celu  umożliwienie 
spółce  działającej  pod firmą VECTRA Inwestycje  S.A.  z  siedzibą  w Gdyni  realizację  tej 
inwestycji .
Konsekwencją zgody na oddanie w użytkowanie w/w działek,  spółce działającej pod firmą 
VECTRA  Inwestycje  S.A.  z  siedzibą  w  Gdyni  jest  w  związku  z  tym  odstąpienie  od 
przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania.


	Uzasadnienie

